
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

 

Uchwała Nr 106/22 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  16.11.2022 r. 

w sprawie finansowania działań na osiedlu Stare Miasto w 2022 r. 

Na podstawie § 7 ust. 2,3 i 4  Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017 r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia złożyć wniosek w sprawie finansowania następujących działań związanych z aktywizacją mieszkańców 
osiedla Stare Miasto:  

 
1. Spotkanie choinkowe na Placu Orła Białego – przewidywane koszty realizacji zadania 2 260,00 zł 
2. Warsztaty świąteczne – wykonywanie stroików świątecznych - przewidywane koszty realizacji zadania 

1 400,00 zł 
3. Mikołajkowy spacer szlakiem Rodła i mennic Szczecina - przewidywane koszty realizacji zadania 300,00 zł 
4. Usługa cateringu dla osób potrzebujących z przeznaczeniem do Szafki Jadłodzielni na terenie Osiedla Stare 

Miasto – przewidywany koszt realizacji zadania 1 300,00 zł   
5. Konkurs plastyczny Gwiazdka 2022 r. dla dzieci z przedszkola Hejnałek - przewidywany koszt realizacji 

zadania 600,00 zł   
 
 
 
 
 
 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla   

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus 

 

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

